Salomon notarius ad vicem Liutvardiarchicancellarii
recognoui, & fubfignaui. Datum pridie Idus Iunii, anno
ab incarnatione Domini DCCCLXXX V. aDAO VEro regni
domni Caroli imperatoris v1IL imperii vero v. A&tum
apud Gundulfivillam, in Deinomine feliciter. Amen.
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